2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    26. 08 .2019				№ 18 			  пос. Северный

О внесении изменений и дополнений в
Положение о порядке организации
и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании
Северный  сельсовет
Первомайского района Алтайского края

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Северный сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Первомайского района удовлетворить.
1. Внести изменения и дополнение в  Решение Совета депутатов от 18.04.2017 № 10  «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании Северный сельсовет Первомайского района Алтайского края»:
1. Пункт 1.4  части 1 дополнить подпунктом 1.4.5 следующего содержания:
«1.4.5. проекты стратегии социально – экономического развития муниципального образования.»
3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления  (Л.В.Гофман).

Председатель Совета депутатов				                       Н.И. Шиндряева